
UCHWAŁA NR XIV/202/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Suwałkach i dotychczasowego Centrum Kształcenia 
Praktycznego nr 2 w Suwałkach, wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych 

w Suwałkach, w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Suwałkach wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815), art. 54 ust. 2, art. 55 ust. 2 i 3 oraz art. 56 ustawy z dnia 22 listopada 
2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i poz. 2432, z 2019 r. poz. 534 i poz. 1287), w związku 
z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 
poz. 1078 i poz. 1680), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowego Ośrodka 
Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Suwałkach i dotychczasowego Centrum Kształcenia 
Praktycznego nr 2 w Suwałkach, wchodzących w skład Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach 
z siedzibą przy ul. Sejneńskiej 33, 16 - 400 Suwałki, w Centrum Kształcenia Zawodowego 
nr 1 w Suwałkach wchodzące w skład Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach z siedzibą przy 
ul. Sejneńskiej 33, 16 - 400 Suwałki.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach 
Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Suwałkach.

§ 3. Akt założycielski Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach, stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XXII/230/2012 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
włączenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach do Zespołu Szkół Technicznych 
w Suwałkach, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 0369BC6B-C575-496C-816B-0DF5BF92037E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/202/2019

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 27 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148, poz. 1078 i poz. 1680) stanowi się, co następuje:

Akt założycielski publicznego Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach otrzymuje 
brzmienie:

Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach.
Siedzibą Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach jest Miasto Suwałki,

ul. Sejneńska 33, 16 - 400 Suwałki.
W skład Zespołu Szkół Technicznych w Suwałkach wchodzą niżej wymienione publiczne 

szkoły ponadpodstawowe i publiczne placówki:

1) trzyletnia branżowa szkoła I stopnia o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 
Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Suwałkach;

2) pięcioletnie technikum o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Technikum
nr 3 w Suwałkach;

3) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach
V Liceum Ogólnokształcące w Suwałkach;

4) centrum kształcenia zawodowego o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach Centrum 
Kształcenia Zawodowego nr 1 w Suwałkach;

5) placówka kształcenia ustawicznego o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach, w skład którego wchodzą:

a) czteroletnie liceum ogólnokształcące o nazwie: Zespół Szkół Technicznych w Suwałkach 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Suwałkach,

b) szkoła policealna dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie 
branżowe, o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku o nazwie: Zespół Szkół 
Technicznych w Suwałkach Centrum Kształcenia Ustawicznego w Suwałkach Szkoła 
Policealna nr 2 w Suwałkach.

Id: 0369BC6B-C575-496C-816B-0DF5BF92037E. Podpisany Strona 1 z 1




